
Michal Kolář
Tel.: +420 605 749 517
E-mail: michal.kolar@modifygroup.cz

Číslo nabídky: 0013
black-reality.cz/reality/81411/

 

Pronájem bytu 1+kk 50 m2 Brno
Auerswaldova, Brno, Brno-město
18 000 Kč / měsíc
Představte si širší centrum města, všechna důležitá místa nadosah, zastávka MHD přímo před domem. Máte? Obslužnost bez
auta, i když parkovacích míst je dostatek. Prostorné byty a krásné bydlení přímo v místech, odkud je to jen "pár kroků" k
veškeré kultuře, gastronomii a práci na jednu stranu, k přírodě a sportu na stranu druhou. Máte? Tak přesně to vám nabídne
residence Auerswaldova. Městské bydlení s obrovským potenciálem do budoucna. Celý projekt je mimořádně zajímavou
příležitostí pro zájemce, kteří souzní s pulzem centra Brna. K pronájmu vám nabízíme částečně vybavený rohový byt o
velikosti 1+kk a rozloze velkorysých 50m2. Navíc s prostornou, 23m2 velkou terasou, jež lemuje celý obytný prostor. Díky
vstupu z různých míst pokoje a velkým proskleným stěnám zpříjemní vaše bydlení a nabídne větší pohodlí, zejména v
teplých měsících. Je jen na vás, zda vám poslouží jako další místnost či velkorysý prostor ke grilování a posezení s přáteli u
sklenky vína. V létě vám navíc pobyt vevnitř zpříjemní klimatizace. V bytě se nachází kuchyňská linka spotřebiči (lednice,
varná deska, trouba, digestoř a myčka) a dostatkem úložných prostor, jakož i koupelna s WC a sprchovým koutem. Další
vybavení, které se postará o zútulnění bytu a vytvoření domova, je jen na vás. Lze jednat o dovybavení bytu základním
nábytkem - postel, jídelní stůl, pohovka. V okolí domu lze bez problému parkovat. MĚSÍČNÍ NÁKLADY NA BYDLENÍ: elektřina v
bytě 1.500,- Kč voda, teplo, výtah, úklid v domě... 2.783,- Kč* * celková částka se může lišit v závislosti na počtu osob,
skutečné spotřebě energií a vývoji jejich cen) Pro více informací ci sjednání termínu prohlídky mne neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/81411/

